
BRES spol. s r.o. 

náměstí Republiky 366/1 

Brno-Husovice, PSČ 614 00 , Česká republika                         

e-mail : bres@bres.cz ,  www:  www.bres.cz  

společnost BRES spol. s r.o. zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66647 

IČ: 292 202 89     DIČ: CZ 292 202 89     bankovní spojení : Československá obchodní banka a.s. :  251239331 / 0300 

 

věc :    zkrácená indikativní nabídka 

téma :   Rekonstrukce zdroje tepla var. 1 

objekt :   Bytový dům (objekt) 

objednatel :  Severka, bytové družstvo, Dvorská 1876/74, 678 01 Blansko 

evidence BRES : B×OP×000×Blansko, Dvorská 74×rekonstrukce zdroje tepla 

datum zpracování : 3.11.2021 

 

1. stručné vymezení obsahu indikativní nabídky 

Předmětem cenové nabídky je rekonstrukce stávající plynové kotelny v bytovém domě Dvorská. Jedná se o demontáž 

stávajících 5 ks plynových kotlů Destila DPL 50, 2 ks zásobníkových ohřívačů TV a příslušenství. 

Dojde k instalaci 2 ks nových plynových kondenzačních kotlů společně s obnovitelným zdrojem tepla – 1 ks plynové tepelné 

čerpadlo Robur GAHP-A indoor.  

Z důvodu instalace nového zdroje dojde k vyvložkování stávajícího komínového průduchu pro kondenzační kotle, instalace 

nového odkouření a VZT pro tepelné čerpadlo, zásobníky teplé vody a nadřazený systém měření a regulace. 

V prostoru stávající kotelny budou umístěny nové plynové kondenzační kotle, zásobníky teplé vody, rozdělovač a sběrač ÚT. 

Tepelné čerpadlo bude umístěno v prostoru zásobníkových ohřívačů TV. 

2. cena realizace 

Realizační cena 1.898.330 kč bez DPH 

3. termín realizace 

Realizace díla se předpokládá mimo topnou sezónu. 

4. důležité informace 

Cena v cenové nabídce je stanovena z dostupných podkladů obdržených při předběžné prohlídce objektu. 

Cenová nabídka neobsahuje vícepráce, které mohou nastat z nepředpokládaných skutečností zjištěných při realizaci.  

Cena bude upřesněna pro zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby. 

Záruka na dodaný materiál a montáž – 2 roky. 

 

BRES spol. s r.o. 

Bc. Jan Hvězda, mobil +420 728 171 648, email hvezda@bres.cz 

 

 

 


